Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0070/2012 Em 12de janeiro de 2012.

-~ -:E
'-<
~a
r-.-< -z
.. -<
OIz3

O"
"CC ~
U·O«O

u<_li!
ali:. z li!
->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
referindo-nos à Indicação n° 1713/11, de autoria da Vereadora JULlANA
ANDRIÃO DAMUS. informamos. conforme manifestação prestada pela
Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de
Serviços Públicos, que no endereço indicado. porém. defronte ao imóvel
n" 59, em atendimento ao requerimento protocolado nesta Prefeitura sob
guichê 11.980/2011 em nome de Antonio Geraldo Marega. foi removida uma
árvore. Não obstante. colocamo-nos à disposição para o que for necessário.
caso a solicitação não coincida com a requerida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI

Pefeito Municipal

~e 10 ~.2ell'l)